
ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З
30.12.2019 г. № 155 -С Т

г. Стерлитамак

Об отчислении

В соответствии с пп. А п. 5.2 П орядка и оснований перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся в ГБПОУ РБ Башкирский 

республиканский колледж культуры и искусства, утвержденного приказом 

№ ЗОЗ-ОД от 23.11.2015 г., на основании заявления родителя и личного 

заявления студента п р и к а з ы в а ю :  отчислить из списочного состава 

М ухаметову Карину Рустемовну, студента очного отделения 2 курса 

специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду 

Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и 

театрализованных представлений) с переводом в ПОО АНО Колледж 

культуры и спорта.

И.о.директора колледжа В.И.Ремпель

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по УР Л.М.Каратеева


